



O B E C O L D Ř I Š

Oldřiš čp. 132, 569 82 Borová
IČO 00277070

č. ú. 1231377379/0800 ČS
E-mail: obec.oldris@email.cz

tel., fax. 461 747 117, mob. 724 729 318
www.oldris.cz

č.j. : OUOLD- 153 /2017

V Oldřiši 30.3.2017

Na základě Vaší žádosti ve smyslu zák. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, vám sdělujeme následující:

1. Počet svozových míst komunálního odpadu je 9 a výše poplatků za komunální odpad pro obyvatele 550,- Kč/ osoba / objekt.

Vyhláška zveřejněna na <http://www.oldris.cz/files/TKO%202016.pdf>

2. a) Počet sběrných dvorů: 0

Počet sběrných míst na tříděné odpady – 9 x na svoz, 2 x na elektrospotřebiče (ZŠ, OÚ)
1x na železo, 1x na oděvy, 1x na zelený odpad
2 x na potravinové oleje

Mimořádné sběry odpadů: 2 x ročně svoz nebezpečného odpadu, 2x sbírka pro Diakonii Broumov, 1x sběr papíru v základní škole

b) druhy tříděného odpadu: papír, plasty, oděvy, železo, sklo bílé, sklo barevné

- c) celkový počet sběrných kontejnerů a nádob, majitelé:

Papír 1100 L – 14 ks (12 EKO-KOM, 2 LIKO Svitavy)

Plast 1100 L – 17 ks (15 EKO-KOM, 2 LIKO Svitavy)

Sklo barevné 1500L - 9 ks (4 EKO-KOM, 2 LIKO Svitavy, 3 obec)

Sklo bílé 1500L – 8 ks (2 EKO-KOM, 2 LIKO Svitavy, 4 obec)

Sklo bílé 1100 L – 2 ks (2 EKO-KOM)

Plast žlutý zvon 1500L – 5 ks (5 obec) – mimo svoz, v úschovně

Sklo barevné zvon 1500L – 1 ks (1 obec) – mimo svoz, v úschovně

Elektrospotřebiče – 2 ks (2 Asekol)

Kontejner na kompostovatelný odpad – 12m³ – 2 ks (1 obec, 1 Mikroregion Poličsko)

Kontejner na železo – 10m³ – 1ks (1 obec)

Kontejner na oděvy - 2,9 m³ – 1ks (1 TextiEco)

Sběrná nádoba na potravinářský olej – 120L - 2ks (1obec, 1 abzHouse)

3. viz odpověď výše – vlastnictví uvedeno v závorkách

4. LIKO Svitavy, a.s.

S pozdravem

Michal Serafin
starosta

Vyřizuje: Koutná R., tel: 461/747 117